



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

DMD Invest af 2016 IVS

c/o Thomas Muchimba Buttenschøn
Engelstedsgade 45,2
2100 København Ø

Årsrapport for perioden

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Thomas Muchimba Buttenschøn
dirigent

CVR-nr. 37 80 03 25

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive underholdningsvirksomhed indenfor film, musik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 46.328, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 88.103.

Selskabets iværksætterkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab		-7.328	-3
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.000	-53
Resultat før skat		-60.328	-56
Skat af årets resultat		14.000	12
Årets resultat		-46.328	-44
Overført resultat		-46.328	-44
		-46.328	-44

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Filmrettigheder		159.000	212
Immaterielle anlægsaktiver		159.000	212
Anlægsaktiver i alt		159.000	212
Udskudt skatteaktiv		26.000	12
Tilgodehavender		26.000	12
Likvide beholdninger		2.250	2
Omsætningsaktiver i alt		28.250	14
Aktiver i alt		187.250	226

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500	3
Overført resultat		-90.603	-44
Egenkapital		-88.103	-41
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.353	3
Anden gæld		265.000	264
Kortfristede gældsforpligtelser		275.353	267
Gældsforpligtelser i alt		275.353	267
Passiver i alt		187.250	226
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 88.

Selskabets iværksætterkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapiotaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2018 kl.: 17:00:44
Underskrevet med NemID

Thomas Muchimba Buttenschøn

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-737987743595 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2018 kl.: 09:44:31
Underskrevet med NemID

Thomas Muchimba Buttenschøn

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-737987743595 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2018 kl.: 09:44:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e5c813a1MUuu16241921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.